



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000059940/000

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Apr 12, 2025

## Basic Data

### General Information

|               |              |
|---------------|--------------|
| Valid From    | Apr 12, 2025 |
| Valid To      | Dec 31, 9999 |
| Created On    | Oct 14, 2024 |
| Created By    | MARGO_T500   |
| Changed On    | Mar 19, 2025 |
| Changed By    | WEYCHAN_B    |
| Brand Name    | KNORR        |
| HOS           | 710032982743 |
| Change Number |              |

### CU Product Information Record Description

| Language   | Description                                             |
|------------|---------------------------------------------------------|
| Bulgarian  | CU KNORR DES CHMP-BOLET 1KG ECO PL                      |
| English    | CU KNORR DES CHMP-BOLET 1KG ECO PL                      |
| Estonian   | Knorr Professional ŠAMPINJONI-PURAVIKU KASTE 1 KG       |
| Latvian    | Knorr Professional ŠAMPINJONU-BARAVIKU MĒRCE 1 KG       |
| Lithuanian | Knorr Professional PIEVAGRYBIŲ IR BARAVYKŲ PADAŽAS 1 KG |
| Polish     | Knorr Professional SOS PIECZARKOWO-BOROWIKOWY 1 KG      |

### Target Location

| Validity Area | Language |
|---------------|----------|
| Latvia        | Latvian  |



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000059940/000

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Apr 12, 2025

## CUC Product Information Record Data

### CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000102447/000/001

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Oct 15, 2024

Valid To : Dec 31, 9999

Status : Released

### Product Name

| Language   | Product Name                          |
|------------|---------------------------------------|
| English    | DES Champig.- Bolet. Sce 2497 DAR3 FS |
| English_EU | CoM: RO                               |

## Ingredient and Allergens/Diet Declarations

**Target Location/Language :** FOODS:LV/Latvian

**Legal Denominator :** Šampinjonu-baraviku mērce.

### Ingredient List:

Sastāvdaļas: palmu tauki, **KVIEŠU** milti, maltodekstrīns, modificēta ciete, **LAKTOZE**, sāls, sēņu sulas koncentrāts (3%), sūkalu produkts (**PIENS**), baltvīna ekstrakts, rauga ekstrakts, **PIENA** olbaltumvielas, baravikas (1,7%), šampinjoni (1,6%), aromatizētāji, cukurs, citronu sulas pulveris, kurkuma. Var saturēt **RUDZUS, MIEŽUS, AUZAS, OLAS, SOJAS PUPAS, SELERIJU** un **SINEPES**. Krēmīga konsistence.

### Allergen\Diet List:

Satur **LABĪBA, KAS SATUR GLUTĒNU, KVIEŠI** un **PIENS**.  
Var saturēt **RUDZI, MIEŽI, AUZAS, OLAS, SOJAS PUPAS, SELERIJAS** un **SINEPES**.

## Additional Declarations

**Target Location/Language :** FOODS:LV/Latvian

### Measures :

| Measure Type | Value | UOM | UOM Description |
|--------------|-------|-----|-----------------|
| Neto svars   | 1     | kg  | Kilogrami e     |

### Statements:

| Purpose            | Description                                                                                       |
|--------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|
| PREP. INSTRUCTIONS | Pagatavošana: 240 g produkta pievieno 1 litram verdoša ūdens un samaisa. Ļauj vārīties 2 minūtes. |



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000059940/000

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Apr 12, 2025

| Purpose          | Description                                                                                                                                                                                                                                                                       |
|------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| USE INSTRUCTIONS | (Dosage table)<br>DOZĒŠANA<br>Produkts    Ūdens<br>240 g       1 L<br>1 kg       4,2 L                                                                                                                                                                                            |
| INGREDIENT LIST  | NO ADDED FLAVOUR ENHANCERS <sup>1</sup><br><sup>1</sup> Bez pievienotiem garšas pastiprinātājiem.                                                                                                                                                                                 |
| INGREDIENT LIST  | NO ADDED COLOURS <sup>2</sup><br><sup>2</sup> Bez krāsvielām.                                                                                                                                                                                                                     |
| SYMBOLS/LOGOS    | MAKES 4,2 L                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| NUTRITION        | Uzturvērtība    uz 100 ml pagatavota produkta<br>Enerģētiskā vērtība<br>Tauki<br>tostarp piesātinātās taukskābes<br>Ogļhidrāti<br>tostarp cukuri<br>Šķiedrvielas<br>Olbaltumvielas<br>Sāls                                                                                        |
| SHELF LIFE       | Ieteicams līdz beigām:                                                                                                                                                                                                                                                            |
| STORAGE          | Uzglabāt sausā un vēsā vietā.                                                                                                                                                                                                                                                     |
| OTHER            | (Serving suggestion)<br>Pasniegšanas ieteikums                                                                                                                                                                                                                                    |
| OTHER            | (FOR PROFESSIONAL)<br>PROFESIONĀĻIEM                                                                                                                                                                                                                                              |
| OTHER            | "Date of opening"<br>Atvēršanas datums:                                                                                                                                                                                                                                           |
| OTHER            | FoP Primary claim:<br>Creamy consistency                                                                                                                                                                                                                                          |
| SYMBOLS/LOGOS    | Please recycle logo                                                                                                                                                                                                                                                               |
| COMPANY CONTACT  | www.ufs.com<br>Unilever Food Solutions<br>LT/LV/EE:<br>Tiekējas/Izplatītājs/Turustāja:<br>Unilever Polska Sp. z o.o.<br>Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa<br>Lenkija/Polija/Poola<br>LT: Infolinija: 8 800 70070<br>LV: Info līnija: 80 200 990<br>EE: Infotelefon: 800 2004 |

## Nutrient Declarations

**Target Location/Language:** FOODS:LV/Latvian

On Pack Nutrition Information [As Sold]

|                     |              |
|---------------------|--------------|
| Uzturvērtība        | Per<br>100 g |
| Enerģētiskā vērtība | 2175 kJ      |



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000059940/000

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Apr 12, 2025

|                                 |          |
|---------------------------------|----------|
| Enerģētiskā vērtība             | 520 kcal |
| Tauki                           | 32 g     |
| tostarp piesātinātās taukskābes | 20 g     |
| Ogļhidrāti                      | 48 g     |
| tostarp cukuri                  | 8,7 g    |
| Šķiedrvielas                    | 1,7 g    |
| Olbaltumvielas                  | 8,2 g    |
| Sāls                            | 4,8 g    |

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

| Uzturvērtība                    | Per 100 g | Per 124 g [ 100 ml ] | Ieteicamā deva (RI/NRV) 124 g [ 100 ml ] |
|---------------------------------|-----------|----------------------|------------------------------------------|
| Enerģētiskā vērtība             | 421 kJ    | 522 kJ               | 6 %                                      |
| Enerģētiskā vērtība             | 101 kcal  | 125 kcal             | 6 %                                      |
| Tauki                           | 6,3 g     | 7,8 g                | 11 %                                     |
| tostarp piesātinātās taukskābes | 3,9 g     | 4,8 g                | 24 %                                     |
| Ogļhidrāti                      | 9,3 g     | 12 g                 | 5 %                                      |
| tostarp cukuri                  | 1,7 g     | 2,1 g                | 2 %                                      |
| Šķiedrvielas                    | < 0,5 g   | < 0,5 g              |                                          |
| Olbaltumvielas                  | 1,6 g     | 2,0 g                | 4 %                                      |
| Sāls                            | 0,94 g    | 1,2 g                | 20 %                                     |

## Per - 100 g (As Sold)

### Statements :

Pārdodamais produkts

## Per - 100 g (As Prepared)

### Statements :

Produkts, kas pagatavots saskaņā ar pamācību

## Per - 124 g (As Prepared)

### Statements :

Porcija

## Ieteicamā deva (RI/NRV) - 124 g (As Prepared)

### Statements :

% no ieteicamās devas vidusmēra pieaugušajam (8400kJ/2000kcal)



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000059940/000

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Apr 12, 2025

***End of CUC Product Information Record***

***200000102447/000/001***



# UL-WEB-CEE-UFS Report

**CU Product Information Record :** 720000059940/000

**Status :** In Review PL

**Authorization Group :** R&D CATEGORY SAVOURY

**Planned effective date :** Apr 12, 2025

## Combination pack data

### Product Name

| Language | Product Name                          |
|----------|---------------------------------------|
| English  | DES Champig.- Bolet. Sce 2497 DAR3 FS |